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TARIFFE   SERVIZIO PRE E POST SCUOLA - SCUOLA INFANZIA a.s 2024/2025 

 

 

Le tariffe per l’anno scolastico 2024/25 variano da un minimo di € 21,50 per l’intero anno 

scolastico ad un massimo di € 421,50 secondo le seguenti fasce di reddito ISEE: 

Fascia ISEE  PRE E POST 

SCUOLA  

PRE 

SCUOLA  

POST 

SCUOLA  

Fascia 1 - Reddito ISEE da 0 a 2.500 €  Gratuito  Gratuito  Gratuito  

Fascia 2 - Reddito ISEE da 2.501 a 5.000 € 127,00 €  21,50 €  105,50 €  

Fascia 3 - Reddito ISEE da 5.001 a 10.000 

€  

253,50 €  42,50 €  211,00 €  

Fascia 4 - Reddito ISEE da 10.001 a 

15.000 €  

337,50 €  56,50 €  281,00 €  

Fascia 5 - Reddito ISEE da 15.001 a 

20.000 €  

379,00 €  63,00 €  316,00 €  

Fascia 6 - Reddito ISEE superiore a 

20.000 €  

421,50 €  70,50 €  351,50 €  

In presenza di più figli che utilizzano il servizio di pre - post scuola, sono previste le seguenti 

riduzioni:  

sconto 10% sulla tariffa del secondo figlio  

sconto 20% sulla tariffa del terzo figlio e successivi. 

L’iscrizione al servizio, con il relativo pagamento, ha valore annuale e la retta è indipendente dalla 

frequenza. 

 

Tariffe mensili frequenze occasionali (indipendentemente dalla frequenza): 

 Pre scuola: 23,50 € 

 Post scuola: 35,00 € 

 Pre e post scuola: 47,00 € 

Il pagamento avverrà in tre rate: entro ottobre 2024, gennaio e aprile 2025 e potrà essere effettuato, 

a seguito di comunicazione inviata dall’ufficio scuola comunale, al termine del periodo d’iscrizione, 

con bonifico bancario oppure presso la Tesoreria comunale: Banca di Sondrio, ag. di Bellusco, Via 

Bergamo 5, senza costi aggiuntivi. 

 
 
  

 
 


